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planløsning ‑ hems - stor terrasse  
- magisk utsikt - turområder.
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Fantastisk fritidsbolig i  
naturskjønne omgivelser ‑ 
storslått utsikt! 

Meget tiltalende fritidsbolig beliggende på Gamlestølen i vakre  
omgivelser. 
Her er det fin nærhet til nydelige turområder, både sommer og vinter. 
Panoramautsikt! Og et flott sted å finne ro i sjela. 

Fritidsboligen har smakfullt kjøkken i vinkel, og godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Fin plass til spisestuebord i tilknytning til kjøkkenet, et hyggelig sted å  
samle familien til dagens måltider. 
Det er åpen løsning mellom kjøkken og stue, noe som gir en god  
romfølelse. 
Avslappende sofakrok, hvor man kan nyte roen etter en lang dag ute i  
frisk luft. 
Med store vindusflater slippes godt med dagslys inn. 
Stemningsfull peisovn luner godt på kjølige kvelder og skaper en god  
atmosfære. 
Fra stuen er det utgang til stor terrasse.
Inneholder 3 soverom, innbydende bad og praktisk hems med  
hemsstue og 2 hemsrom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/     BRA Total	  91/     93 kvm
Tomtstr.:	 982 m²
Soverom:	 3 + 2 hemsrom
Gnr./     bnr.	 Gnr. 114, bnr. 657
Oppdragsnr.:	 1209250143

Kenneth Stensrud
Faglig leder/        Partner/        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 93 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 91 m² Kjøkken, spisestue/      stue, 3 soverom, bad/      vaskerom, toalettrom,  
trappegang/      entre.
BRA‑e: 2 m² Bod.

2. etasje
BRA‑i: 0 m² Ca. 45 m2 (ALH) Ikke måleverdig areal: 
Loft med hems: inndelt i hemsstue, og 2 hemsrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 1,88m og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,24m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
982 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og noe skrånende. Gruset gårdsplass.
Gjerde rundt deler av tomten.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/       kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
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kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 09.11.2017.
Bruksnavn: Graneistølen tomt 95.

Eiendommen ligger i et område som er merket på kartet som et svært viktig  
friluftsområde.
Løsmassetype: Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over  
berggrunnen.
Landskapstype: Middels kupert ås‑ og fjellandskap under skoggrensen.
Reindrift reinkonsesjonsområde.

Beliggenhet
Hytta ligger fint til i naturskjønne omgivelser i et hyttefelt på Gamlestølen i Etnedal  
kommune.
Eiendommen har vakker og idyllisk beliggenhet i et område med fritidsbebyggelse.
Her er det umiddelbar nærhet til store markaområder, og fantastiske turmuligheter  
som ligger med utgangspunkt i Gamlestølen området.
Fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter tett inntil døra, et flott sted å rusle seg en tur på  
beina eller ta seg en sykkeltur.

Nærområdet med Jomfruslettfjell (1139 m) og Skihytta byr på svært gode  
turmuligheter for lange og korte turer i fjellet, både vår, sommer, og høst. Milevis med  
nydelige preparerte skiløyper hele vinteren. Man kan også benytte seg av den lille  
alpinbakken på Gamlestølen, og nyte nedoverski i godværet.

Nærmiljøet har idylliske omgivelser med flere små tjern, her kan nevnes Langvatnet,  
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